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Szczecin, dnia 13 lutego 2023 r. 
 
Nr sprawy: ZP.261.14.2023.PR.14 

WYKONAWCY 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie w trybie podstawowym wariancie pierwszym na:  

„Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na obszarze Natura 2000 Trzebiatowsko-Kołobrzeski Pas 

Nadmorski PLH320017 – Owcze Bagno” 

      
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego wpłynęły do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, poniżej 
pytania wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o informację czy wycenę obi części należy zsumować i złożyć na jednym formularzu oferty? 
 
Odpowiedź nr 1: 
Wykonawca może złożyć ofertę na obie części postępowania na jednym formularzu oferty, wówczas 
wypełnia dwukrotnie pozycję dotyczącej ceny i kryterium pozacenowego. Zgodnie z poniższym przykładem: 
 
„….składam niniejszą ofertę zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i na warunkach określonych w SWZ za 
cenę umowną brutto: 
W Części I ZA CENĘ XXXX zł, w tym podatek VAT wg obowiązującej stawki. 
 
2.   KRYTERIUM POZACENOWE - doświadczenie kierownika prac (D).  
Oświadczam, że nw. osoba, która będzie realizować przedmiot zamówienia wykonała*: 

 2 usługi 
 3-4 usługi i więcej 
 należy zaznaczyć jedną z powyższych możliwości. 

 
„….składam niniejszą ofertę zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i na warunkach określonych w SWZ za 
cenę umowną brutto: 
W Części II ZA CENĘ XXXX zł, w tym podatek VAT wg obowiązującej stawki. 
 
2.   KRYTERIUM POZACENOWE - doświadczenie kierownika prac (D).  
Oświadczam, że nw. osoba, która będzie realizować przedmiot zamówienia wykonała*: 

 2 usługi 
 3-4 usługi i więcej 
 należy zaznaczyć jedną z powyższych możliwości” 

Nie należy sumować oferty dla poszczególnych części. 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o informacje czy koszenie trzciny ma odbywać się ręcznie czy można wjechać na powierzchnie 
ciągnikiem lub inną maszyna? 
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Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający zgodnie z OPZ zaleca wykonanie koszenia mechanicznego, a w przypadku miejsc niedostępnych 
(szczególnie z uwagi na podmokły teren) dopuszcza się wykonanie przedmiotu umowy w sposób ręczny. 
 
 


